1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 924/UFFS/2015

RETIFICA O EDITAL Nº 890/UFFS/2015 PROCESSO SELETIVO DE

TRANSFERÊNCIA INTERNA E RETORNO DE ALUNO-ABANDONO DA UFFS,

TRANSFERÊNCIA EXTERNA E RETORNO DE GRADUADO - CAMPUS

CHAPECÓ

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte retificação

no EDITAL Nº 890/UFFS/2015 - Processo Seletivo Transferência Interna e Retorno de

Aluno-abandono da UFFS, Transferência Externa e Retorno de Graduado, com validade

para o ingresso no primeiro período letivo de 2016 para o Campus Chapecó.

Onde se lê:

1 RESULTADOS

1.8 Ciências Sociais/Licenciatura/Noturno
Vagas no Inciso III Retorno de Graduado

16
Nome do candidato  Ordem de Classificação Selecionado para Matrícula

Bruna Taize de Medeiros 1º  Sim

1.12 História/Licenciatura/Noturno
Vagas no Inciso III Retorno de Graduado

11

Nome do candidato  Ordem de Classificação Selecionado para Matrícula

Luiz Carlos de Abreu 1º  Sim

Julio Henrique de Oliveira

Teixeira
2º  Sim

Deize Josiane Müller de Ramos 3º  Sim

Benhur Antonio Mazzonetto 4º  Sim

Lilian Santos da Silva Fontanari 5º  Sim

Paula Mayara Zuanazzi 6º  Sim

Caroline Rodrigues 7º  Sim

Cibele Cristine Gorlin 8º  Sim

Fernando Procorro Barros de

Souza
9º  Sim

Leia-se:

1 RESULTADOS

1.8 Ciências Sociais/Licenciatura/Noturno
Vagas no Inciso III Retorno de Graduado

16

Nome do candidato  Ordem de Classificação Selecionado para Matrícula

Bruna Taize de Medeiros 1º  Sim

Fernando Procorro Barros de

Souza
2º  Sim

1.12 História/Licenciatura/Noturno
Vagas no Inciso III Retorno de Graduado

11

Nome do candidato  Ordem de Classificação Selecionado para Matrícula

Luiz Carlos de Abreu 1º  Sim

Julio Henrique de Oliveira

Teixeira
2º  Sim

Deize Josiane Müller de Ramos 3º  Sim

Benhur Antonio Mazzonetto 4º  Sim

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

Lilian Santos da Silva Fontanari 5º  Sim

Paula Mayara Zuanazzi 6º  Sim

Caroline Rodrigues 7º  Sim

Cibele Cristine Gorlin 8º  Sim

1.2 Aplicam-se aos candidatos selecionados para a matrícula as disposições constantes no

edital 890/UFFS/2015.

1.3 Casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Graduação, ouvidos os

Coordenadores de Curso.

Chapecó-SC, 18 de novembro de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício